
 
 

Stránka 1 

 
Návrh usnesení 

Rady městské části Praha 6 
pro jednání dne 14.11.2022  

(bod programu - 31) 
 

Odprodej mobilního telefonu Huawei P20 
 

Rada městské části  
 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně přílohy 

  

II. Souhlasí  

s odprodejem mobilního telefonu Huawei P20 panu Ing.  Jaromíru Vaculíkovi, členu 
ZMČ  zvolenému ve volebním období 2018-2022, který o něj požádal, dle tabulky v 
příloze č.1 

  

III. Ukládá  

zajistit podpis kupní smlouvy dle bodu II. tohoto usnesení 

Zodpovídá: Ing. Martin Pawinger, vedoucí odboru kanceláře tajemníka  

Termín plnění: 30.11.2022  

  
 
 
Předkladatel: Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 
Zpracovatel: Ing. Martin Pawinger, vedoucí odboru kanceláře tajemníka 
__________________________________________________________________________ 

Projednáno s:   

  

č. tisku.: R-0051 



 
 

Stránka 2 

 
 
Důvodová zpráva k R-0051: 
Odprodej mobilního telefonu Huawei P20 
 

V průběhu volebního období  2018 - 2022 měli někteří členové  Zastupitelstva městské části 
Praha 6   k dispozici technické vybavení, které bylo pro tyto účely  OI pořízeno. V souvislosti 
s uplynutím výše citovaného volebního období by měl být tento movitý majetek  vrácen. Na 
základě projeveného  zájmu a závěrů z jednání uskutečněného dne 19.9.2022  
byl navržen jeho odprodej a schválen usn. RMČ č. 4023/22 ze dne 17.10.2022. 
Odprodej mobilního  telefonu Ing. Vaculíka se předkládá v samostatném usnesení z důvodu, 
že nebyl zařazen do výše citovaného usnesení. 

Zpracovatel výslovně prohlašuje, že veškeré údaje a informace v návrhu usnesení, včetně 
důvodové zprávy a příloh jsou pravdivé a odpovídají skutečnosti. Rovněž výslovně 
prohlašuje, že neopomenul uvést žádný údaj nebo informaci, které by obsah návrhu 
podstatně změnily, pokud by byly uvedeny. 

Datum : 11.10.2022 Zpracoval: Bc. Vít Eliáš. ved. OI-KT   
 
 
Seznam příloh: 
22-10-03 MČ P6 ocenění IT .pdf 
Mobil k odkoupení.xlsx 
Návrh usnesení.pdf 


